少林寺拳法発祥の地の見学について（ご案内）

金剛禅総本山少林寺

合 掌

 少林寺拳法発祥の地である金剛禅総本山少林寺では、第２４回全国高等学校少林寺拳法

選抜大会に合わせて来県される皆さまに対し、希望者の施設見学を受け入れます。

 新型コロナウイルス感染症予防の観点から、下記の制限を設けておりますので、来山され

る方はご確認のうえ、遵守くださるようお願い申し上げます。

結 手

記

【見学可能施設】

金剛禅総本山少林寺（多度津町本通３－１－４８）

※ 記念館（五畳半道場）、金剛殿（旧道場）の見学はできませんので、予めご了承くだ

さい。

【見学可能時間帯】

３月２６日（金） １５：００～１７：００

３月２８日（日） １０：００～１６：００

※ 上記以外の時間帯については見学をご遠慮ください。

【留意事項】

 マスクを着用のうえ、静かに見学をお願いいたします。

 館内に入る際は必ず手指消毒を行ってください。

 人数制限、順路を守ってください。

 職員の注意指導に従ってください。

【人数制限】

 見学は学校単位で行い、館内への入館者は最大で３０名程度といたします。

 希望者は境内にて一旦待機してください。職員が館内に誘導いたします。

 境内に人が多すぎる場合は、大駐車場での待機を依頼する場合があります。

【順路】

 館内に示す順路に従ってお進みください。（所要２０分程度）

 密を避けるため、順路は一方通行といたします。

以 上